
Id: 5F143B3D-C3D8-4A35-B643-5F6B8C678549. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII-125/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do statutu Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Olsztynku 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654) 
i § 25 Statutu Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku – 
Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII-199/2005 Rady Miejskiej 
w Olsztynku z dnia 24 lutego 2005 w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Centrum w Zdrowia Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku w następujący sposób: 

1) w § 10 ust. 1 w pkt. 2 skreśla się literę „d”, 

2) w § 10 ust. 1 po pkt. 4 dodaje się pkt. „5” w brzmieniu: 

„„5) Dział Administracyjno-Finansowy” .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz


